
Saasteloa taotlemisteated

Avaldamise algus: 19.06.2014

Lähtudes haldusmenetluse seaduse § 40 sätetest teatab Keskkonnaamet, et on valminud AA
Sisustusdetail OÜ (rg-kood 10891282, aadress Lasteaia 7-18, Taebla alevik, Lääne-Nigula vald, 90801
Lääne maakond) välisõhu saasteloa eelnõu. Käitaja taotleb välisõhu saasteluba heitmete eraldamiseks
välisõhku puidutööstusest aadressil Tallinna mnt 80, Uuemõisa alevik, Ridala vald, 90401 Lääne
maakond (katastriüksus 67401:009:0098). 
Tegevuse lühikirjeldus: 
AA Sisustusdetail OÜ põhitegevusalaks on kontori- ja kauplusemööbli tootmine (EMTAK kood 31011).
Puitdetailide valmistamisel kasutatakse kuivatatud laudu või eeltöödeldud puidutoorikuid.
Puidutöötluspingid (saagimine, freesimine, puurimine, hööveldamine) on varustatud kohtäratõmbega,
tekkinud tolm ja laastud kogutakse kottfiltritesse. Puhastatud õhk suunatakse tagasi tootmishoonesse.
Detailid viimistletakse värvimisalal, kust heitmed suunatakse ventilatsioonikorstnasse. Värvide
pealekandmiseks kasutatakse värvipüstolit. Kasutusel olevate värvide, lakkide, lahustite ja kõvendite
lenduvate orgaaniliste ühendite (alifaatsed- ja aromaatsed süsivesinikud, atsetaadid, butanool, etanool,
propanool, tsükloheksanoon) sisaldus on kuni 4 tonni aastas. Ruumide kütmiseks on käitises 0,15 MW
võimsusega puidukatel, mille kütteks kasutatakse tootmises tekkinud saepuru (kuni 80 tonni aastas).
Suitsugaasid läbivad puhasti (tahkete osakeste puhastusaste 70%). Kütuse põletamisel eraldatakse
katlamajast välisõhku kokku kuni 0,27 tonni tahkeid osakesi, lämmastikoksiide, süsinikoksiidi,
vääveldioksiidi, lenduvaid orgaanilisi ühendeid ja raskmetalle. 
Saasteainete hajumisarvutused näitavad, et saasteainete maksimaalsed kontsentratsioonid tekivad
tahketel osakestel ja raskemetallidel katlamaja korstnast ca 113 m kaugusel ning gaasilistel
saasteainetel katlamaja korstnast ca 170 m kaugusel ja värvimise ventilatsioonikorstnast ca 60 m
kaugusel. Vastavalt LHK projektile võib arvutuslikul teel määratud atsetaatide saastetase küündida kuni
87% ja aromaatsete süsivesinike saastetase kuni 57% ühe tunni keskmisest saastatuse tasemest
(SPV1). Teiste saasteainete arvutuslik saastetase jääb alla 12% lubatust. 
Lähim elamu asub käitise tootmisterritooriumi piirist 15 m kaugusel. Lähim samalaadne saasteallikas
Haapsalu Uksetehas AS asub käitisest ca 700 m kaugusel. Nende kahe käitise koosmõju on tühine. 
Eelnõu, loa taotluse ja muude asjassepuutuvate dokumentidega on võimalik tutvuda Keskkonnaameti
Hiiu-Lääne-Saare regiooni Kuressaare kontoris (Tallinna 22, 93819 Kuressaare, tel 452 7777, e-post:
saare@keskkonnaamet.ee). Eelnõud on digitaalselt kättesaadavad Keskkonnaameti dokumendiregistrist
aadressil: https://dh.keskkonnaamet.ee/cgi-bin/ws31.sh/WService=postipoiss/postipoiss.p. Huvitatud
isikutel ja isikutel, kellele saasteloaga reguleeritud tegevus võib põhjustada varalist kahju või muul viisil
kahjustada nende huvisid, on õigus kahe nädala jooksul peale käesoleva teate ilmumist esitada
Keskkonnaameti Hiiu-Lääne-Saare regioonile loa eelnõu kohta ettepanekuid ja vastuväiteid. 


